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Bokslutskommuniké 2025 
 

Stabil avslutning på ett år i förändring 

 
Fjärde kvartalet 

• Nettoomsättningen uppgick till 250,5 MSEK (261,1) 

• Den justerade bruttomarginalen steg med 0,4% till 37,9% (37,5) 

• Det justerade rörelseresultatet uppgick till 19,8 MSEK (22,9) 

• Det fria kassaflödet inklusive leasing uppgick till 42,3 MSEK (33,5)  

• Orderstocken ökade med 13% och nådde 235,3 MSEK (208,3) 

 
VD och koncernchef Susanna Hilleskog kommenterar 
 

Stabilt kvartal med högre orderingång och stärkta bruttomarginaler 

Årets fjärde kvartal avslutades på en stabil nivå och understryker den fortsatta styrkan i vår 

underliggande affär. Marknadsläget är fortsatt svagt, men vår portföljs sammansättning - med 

både spets och bredd – bidrog till stabilitet under perioden.  

 

Omsättningen var i princip i linje med det fjärde kvartalet föregående år, justerat för negativa 

valutaeffekter som följd av en starkare svensk krona. På den positiva sidan ser vi huvudsakligen en 

ökning av orderingången med 3,5 procent samt en orderstock som var 13 procent högre vid 

periodens utgång jämfört med föregående år. En positiv utveckling ser vi även avseende den 

justerade bruttomarginalen, som uppgår till 37,9 procent, vilket motsvarar en förbättring med 0,4 

procentenheter i perioden. 

 

Affärsområdet Library Interiors avslutade året med ett starkt fjärde kvartal, som resulterade i ökad 

omsättning och god lönsamhet. Affärsområdet Office Interiors fortsatte sin effektiviserings- och 

förändringsresa, med ett något förbättrat justerat rörelseresultat och högre orderingång, trots en 

fortsatt svag marknad. 

 

Sammantaget rapporterar vi ett justerat rörelseresultat i perioden på 19,8 MSEK, motsvarande en 

justerad rörelsemarginal på 7,9 procent. Det fria kassaflödet inklusive leasing uppgick till 42,3 

MSEK (33,5).  

 

Med hänsyn taget till det rådande marknadsläget samt alla de framåtriktade satsningar som vi 

genomför parallellt på olika områden, är vi relativt sett nöjda med utfallet för det fjärde kvartalet 

på koncernnivå.  

 

Förbättrat helårsresultat i en dämpad marknad  

Vid årets slut kan vi konstatera att vi fortsatt upprätthåller en hög aktivitetsnivå med fokus på 

effektiviseringar, besparingar och framåtriktade satsningar i ett marknadsläge och med en 

omsättning i linje med föregående år. Trots utmaningar har vi genom vårt engagemang på flera 

områden lyckats stärka den justerade bruttomarginalen med 1,7 procentenheter till 37,1 procent 
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samt förbättrat det justerade rörelseresultatet från 4,1 MSEK till 27,8 MSEK. Den justerade 

rörelsemarginalen ökade därmed från 0,5 procent till 3,2 procent på helårsbasis.  

 

Kostnadsbelastningen av åtgärdsprogrammet avslutas  

Resultatförbättringen på årsbasis i den underliggande affären representerar summan av många 

olika åtgärder och förändringar inom affärsområdet Office Interiors. Som kommunicerat tidigare, 

behöver vi både gasa och bromsa parallellt på många områden för att bli mer relevanta och bättre 

rustade för framtiden. Vi befinner oss uppskattningsvis halvvägs avseende de förväntade 

resultateffekterna av åtgärdsprogrammet och fortsätter med initiativ som kommer att påverka 

2026. Samtidigt som full implementeringseffekt förväntas först i slutet på 2026, avslutar vi den 

ekonomiska belastningen av åtgärdsprogrammet under det fjärde kvartalet 2025. 

 

Redo för nästa fas på förändringsresan 

En central del i koncernens förändringsresa är vårt affärskoncept ”Scandinavian design. 

Multiplied.” som syftar till att förena våra starka varumärken och multiplicera deras styrkor genom 

ökad samverkan. Vid årets slut står vi bättre rustade än vid ingången av 2025, med fortsatt fokus 

på det vi själva kan påverka. Mycket har gjorts redan, samtidigt som en hel del arbete återstår för 

att säkerställa vägen mot vår önskade position med tillväxt och en EBIT-marginal på 8–10%.  

 

Jag vill gärna tacka alla våra kunder och samarbetspartners för förtroendet under 2025. Ett stort 

tack även till våra medarbetare som med sitt stora engagemang bidragit till att stärka oss inför 

framtiden som ETT TEAM. Vi ser fram emot ett spännande 2026 med nya möjligheter! 

 
Inbjudan till presentation av bokslutskommunikén 
 

Idag kl. 09:30 CET, presenteras rapporten av VD och koncernchef Susanna Hilleskog samt CFO 

Jesper Langebro vid en direktsänd webcast för press och aktiemarknad. Via webcasten finns 

möjlighet att ställa skriftliga frågor.  

 

För att ta del av presentationen, vänligen använd nedan länk: 

https://lammhults-design-group.events.inderes.com/q4-report-2025 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Susanna Hilleskog, VD och koncernchef, tel. +46 (0) 709 55 13 37 

Jesper Langebro, CFO, tel. +46 (0) 708 63 70 30 

 
Om Lammhults Design Group 
 

Lammhults Design Group är en svensk möbelkoncern som utvecklar produkter och 

inredningslösningar för offentliga miljöer och kontor. Verksamheten är organiserad i två 

affärsområden – Office Interiors och Library Interiors. Koncernen skapar lönsam tillväxt genom 

långsiktigt ägande av möbel- och inredningsföretag. Grunden för verksamheten ligger i 

kundinsikt, innovation, design och hållbarhet. I portföljen finns några av Skandinaviens starkaste 

https://lammhults-design-group.events.inderes.com/q4-report-2025
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varumärken och produkterna utvecklas tillsammans med branschens främsta formgivare. 

Lammhults Design Group är noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. 

 
Denna information är sådan som Lammhults Design Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 13 februari 2026 kl. 08:00 CET. 


